
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte
13 15 7 11 3 10

196 2
19:19 19:19

3
14

4
17

5
18

9
19

10 12 Auszeit

14:17
19:22

Ende
15:24 B  Skurios Vol… R

I II III IV V VI Punkte
7 10 1 3 5 12

25

╳

15
3
17

4
18

6
19

11
25

13 Auszeit

6:9

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  Skurios Vol… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 3 5 12 7

2514 9
12:15 20:20

2
11
25

3
12

4
13

5
17

7
19

9
20

Auszeit

5:8
13:17

Ende
15:56 A  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte
13 15 7 11 3 10

216 2
16:13 18:14 7

21:22 21:22
╳

12
21

1
13

2
15

3
18

9
19

11
20

Auszeit

18:17
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:59 A  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte
3 10 2 15 14 11

226
18:20
18:21

0
11
19

1
14
22

4
15

5
16

7
17

8
18

Auszeit

14:12
15:16

Ende
16:26 B  Skurios Vol… R

I II III IV V VI Punkte
7 10 14 3 5 12

259
8:9

24:22
╳

8
21

2
10
24

4
13
25

5
18

6
19

7
20

Auszeit

8:11
10:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

WVV Pokal Frauen
Frauen

B  Skurios Volleys Borken (2LP) vs. BSV Ostbevern (2L) A
Spiel 9 17.09.2023 15:00 Uhr

Mergelsbergturnhalle
46325 Borken 
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B  Skurios Vol… 14/14
1 Bernhard, Lena XE
2 Schröer, Paula E
3 Luther, Doreen XE
5 Loker, Marika XE
6 Hansen, Sara Marie E
7 Hövels, Sandra XE
8 Baran, Zaneta E
9 Rudde, Hannah XE

10 Konjer, Chaine XE
11 Feldhaus, Mia XE
12 Coenders, Fabienne XE
14 Beining, Carolin XE
15 Lintfert, Marie E
17 Daubert, Lilli E
B  Libero

11 Feldhaus, Mia XE
15 Lintfert, Marie E
B  Offizielle
T Liu, Chang Cheng E

CT Schneider, Raimund E
SC Heise, Marco E
P Lange, Marius E

C

A  BSV Ostbeve… 10/14
2 Dreckmann, Lea XE
3 Pasel, Kathrin XE
5 Gravermann, Pauline XE
6 Kurtz, Finja XE
7 Struffert, Johnna XE

10 Spöler, Esther XE
11 Borowek, Anna XE
13 Lüpken, Luisa XE
14 Roer, Sabrina XE
15 Kerkhoff, Sophia XE
A  Libero
5 Gravermann, Pauline XE
A  Offizielle
T Münch, Dominik E

CT Shirali, Iraj E
SC Mersch-Schneider, A… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

T B 2 5:6

3:0

Ergebnisse
B  Skurios Vol… BSV Ostbeve… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 19 0 2 2
2 2 1 25 2 29 21 0 4 2
2 2 1 25 3 27 22 0 2 2

4
5

5 4 3 75 80 62 0 8 6
Start: 15:00 Ende: 16:26 Dauer: 1:26

Sieger: Skurios Volleys Borken
(2LP)

Schiedsgericht Linienrichter
1 Busch, Joachim DE 1
2 Struck, Aaron 2

Schr. Walter, Jörg
Assist. Iking, Kathrin

Dokument erstellt: 17.09.2023 16:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
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