

## **WVV Pokal Frauen**

Frauen

## (B) Skurios Volleys Borken (2LP) vs. BSV Ostbevern (2L) (A) Spiel 9

17.09.2023 15:00 Uhr

Mergelsbergturnhalle 46325 Borken



			S	Sta 15	art :00	A	BSV (	Ostbev	e	S		de :24	B	) Skur	ios Vo	l	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	<b>T</b>	13	15	7	11	3	10	4.0	7	10	1	3	5	12	
lun		Spielernr.	ı	6			2			19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	19:19			19:19										
Ā	,	Spieistanu															
		1. 5.	1	3		5	9 19)	10	12	Auszeit		3	4	6	11 25)	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	14	17	18	19)			14:17 19:22	15	17	18	19	25)		6:9

S		art :27	В	) Skuri	ios Vo	l	S	En 15:		A	BSV (	Ostbev	e	R
_	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
Α	10	1	3	5	12	7		13	15	7	11	3	10	
T		14				9	25	6			2			21
Z		12:15				20:20		16:13			18:14			Ø
								21:22			21:22			
2	2	3 12	4 13	5 17		9 20	Auszeit	$\chi_{\rm s}$	1	2		9	11 20	Auszeit
_	11 (3)	12	13	11	19	20	5:8 13:17	<u>1</u>	13	15	18	19	20	18:17 21:22

				Start 15:59 A BSV Ostbeve			e	s	Ende 16:26		B Skurios Vol				R			
	Aı	ufscl	hlagfolge	^	-	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung	A	3	10	2	15	14	11		7	10	14	3	5	12	
Aufstellung		5	Spielernr.	Τ			6				22		9					25
ufste	Auswechsel- spieler	c	pielstand	Z			18:20						8:9					]
A		اد	pieistailu				18:21						24:22					
		1.	5.	2	0	1	4	5	7	8	Auszeit		2		5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		11 19	14 22)	15	16	17	18	14:12 15:16		10 24	13 25	18	19	20	8:11 10:14

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
S A T Z														
7														
														Auszeit
4														

	A	^		
	Sta	A		
lluí		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5

	S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	(
1	A																						L
	T							-							-							-	ŀ
	Z																						Ļ
1								Auszeit							Auszeit							Auszeit	ŀ
	5																						Ļ
																							-
1			Bemerkungen														Ergeb	nisse	;		Ŀ		

B	Skurios Vol 14	/14	lack	BSV Ostbeve 1	0/14
1	Bernhard, Lena	XΕ	2	Dreckmann, Lea	ΧE
2	Schröer, Paula	Ε	3	Pasel, Kathrin	XE
3	Luther, Doreen	XΕ	5	Gravermann, Pauline	ΧE
5	Loker, Marika	XΕ	6	Kurtz, Finja	ΧE
6	Hansen, Sara Marie	Ε	7	Struffert, Johnna	ΧE
7	Hövels, Sandra	XΕ	10	Spöler, Esther	ΧE
8	Baran, Zaneta	Ε	11	Borowek, Anna	ΧE
9	Rudde, Hannah	XΕ	13	Lüpken, Luisa	ΧE
10	Konjer, Chaine	XΕ	14	©Roer, Sabrina	ΧE
11	Feldhaus, Mia	XΕ	15	Kerkhoff, Sophia	ΧE
12	© Coenders, Fabienne	XΕ	(A)	Libero	
14	Beining, Carolin	XΕ	5	Gravermann, Pauline	XE
15	Lintfert, Marie	Ε	$\bigcirc$	Offizielle	
17	Daubert, Lilli	Ε	$\overline{}$	Münch, Dominik	ΤE
B	Libero		CT	Shirali, Iraj	ΙĒ
11	Feldhaus, Mia	XΕ	SC	Mersch-Schneider, A	E
15	Lintfert, Marie	Ε			
(B)	Offizielle				

Sanktionen												
V	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand						
	Т			В	2	5:6						

	Bemerkungen
1	
1	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Busch, Joachim	DE	1				
2	Struck, Aaron		2				
			Schr.	Walter, Jörg			
			Assist.	Iking, Kathrin			

Dokument erstellt: 17.09.2023 16:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

 Start: 15:00
 Ende: 16:26
 Dauer: 1:26

 Sieger: Skurios Volleys Borken (2LP)
 3:0

BSV Ostbeve...

 Dauer
 P
 G
 W
 A

 24
 19
 0
 2
 2

 29
 21
 0
 4
 2

 27
 22
 0
 2
 2

80 62 0 8 6

T Liu, Chang Cheng

Schneider, Raimund SC Heise, Marco P Lange, Marius

(B) Skurios Vol...

1 0 1 **25** 2 2 1 **25** 2 1 **25** 

пппп